Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы

«Школа-интернат № 11»

ПРИКАЗ

22  августа  2024 года                                № 62 од

р.п. Ванино

О создании психолого-педагогического

консилиума на 2024-2025 учебный год

 В целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными

возможностями здоровья, в соответствие с распоряжением Минпросвещения

России от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»,

Приказываю:

1.Создать психолого-педагогический консилиум на 2024-2025учебный год в

составе:

 Васильева А.Ю. – педагог-психолог, заместитель директора по УВР;

 Савицкая О.А. – учитель-логопед,

 Степанова О.В. – учитель-дефектолог;

 Лисеенко Э.А. – социальный педагог.

 Погнаева М.В.  – педагог-психолог.

2. Назначить:

 Председателем ППк – Васильеву А.Ю.

 Заместителем председателя – Савицкую О.А.

 Секретарем – Погнаеву М.В.

3. Утвердить план работы ППк и график проведения плановых заседаний

консилиума      на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Н.В. Сухарь

		2024-10-09T21:41:35+1000
	Сухарь Наталья Викторовна